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L'’ALCHIMIE

Charcuteries / Fromages

Assiette de Charcuteries
Assiette de Fromages

e Assiette Mixte

Tapas / Plats

Houmous Carotte

Gougeres Chorizo Emmental
Sticks Comté Panés

Samoussas Beeuf Chili

CEuf Parfait Potimarron

Burger et Frites (Beeuf ou végétarien)

Desserts

Choux Praliné
Gateau Roulé a la Mangue
Soufflé au Chocolat

Prix net - Service compris

15€
15€
20€

M/ XL

6€
1€
8€
8€
12€
16€

9€
9€
10€

12€
14€
16€
16€
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L'ALCHIMIE

Charcuteries / Fromages

Assiette de Charcuteries
Assiette de Fromages
Assiette Mixte

Tapas / Plats

Houmous Carotte

Gougeres Chorizo Emmental
Sticks Comté Panés

Samoussas Boeeuf Chili

CEuf Parfait Potimarron

Burger et Frites (Beuf ou végétarien)

Desserts

Choux Praliné
Gateau Roulé a la Mangue
Soufflé au Chocolat

Prix net - Service compris

15€
15€
20€

M/ XL

6€ 12€
7€ 14€
8€ 16€
8€ 16€
12€
16€

9€
9€
10€



